
STAROSTA N OWOTO MYSKI

ul. Poznańska 33
64-300 NOWY TOMYŚL ZARZĄDZENIE NR 0G-0135/2/2007

STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2007 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny dokumentacji niearchiwalnej
wytworzonej przed 10 maja 1990r. do dnia 31 grudnia 1999r. przez b. Urzgd
Miasta i Gminy w Nowym Tomyślu oraz b. Urzgd Rejonowy w Nowym Tomyślu
zawierającej uprzednio wiadomości stanowiâce tajemnicę państwowg.

Na podstawie art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983r. o Narodowym
zasobie Archiwalnym i archiwach /Dz.U. z 2002r. Nr 171 poz.1396/ i § 7 ust. 2
Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002r. w sprawie postępowania
z dokumentacją, zasad jej klasyfikowania oraz zasad i trybu przekazywania
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych Dz.U. z 2002 r. Nr 167 poz.1375
oraz § 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu,
zarządzam co następuje:

§ 1

Powołać Komisję do oceny dokumentacji niearchiwalnej wytworzonej przed 10 maja
1990r. do dnia 31 grudnia 1999r. przez b. Urząd Miasta i Gminy w Nowym Tomy§ lu
oraz b. Urząd Rejonowy w Nowym Tomy§ lu zawierającej uprzednio wiadomości
stanowiące tajemnicę państwową w następującym składzie:
1. Przewodniczący - Ewa Bąbelek
2. Członkowie : - Barbara Dolewa

- Maria Galduszyńska

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania .

BD/BD

Ą RAWNY

'7notria

Andrzej Wilkoński


